
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 382,220,199 371,311,865 10,908,334

200 세외수입 46,947,190 39,254,038 7,693,152

220 임시적세외수입 26,267,029 18,573,877 7,693,152

222 잉여금 13,334,721 6,331,569 7,003,152

222-01 순세계잉여금 13,334,721 6,331,569 7,003,152

[ 일반회계 ] 13,334,721 6,331,569 7,003,152

< 기획홍보실 > 13,331,569 6,331,569 7,000,000

○순세계잉여금 13,331,569 6,331,569 7,000,000

< 경제지원과 > 3,152 0 3,152

○2011,2012년 전통시장 시설현대화 사업 집행잔액(광특)

3,152 0 3,152

경정 13,331,569,000원

3,152,000원

228 기타수입 7,686,263 6,996,263 690,000

228-09 그외수입 5,949,363 5,259,363 690,000

[ 일반회계 ] 5,949,363 5,259,363 690,000

< 교통민원과 > 702,000 12,000 690,000

○인증기 증지수입 690,000 0 690,00057,500,000원*12월

300 지방교부세 746,901 0 746,901

310 지방교부세 746,901 0 746,901

311 지방교부세 746,901 0 746,901

311-02 특별교부세 746,901 0 746,901

[ 일반회계 ] 746,901 0 746,901

< 재난관리과 > 50,000 0 50,000

○조기집행 우수 인센티브(성립전) 50,000 0 50,000

< 가정복지과 > 96,901 0 96,901

○경로당 동절기 한시지원 난방비 75,435 0 75,435

○경로당 냉방비 지원 5,675 0 5,675

○경로당 양곡비 지원 15,791 0 15,791

< 녹지경관과 > 600,000 0 600,000

○서곶근린공원외 3개소 사면지 정비(성립전) 600,000 0 600,000

50,000,000원

75,435,000원

5,675,000원

15,791,000원

600,000,000원

400 조정교부금및재정보전금 31,000,000 30,000,000 1,000,000

410 조정교부금 31,000,000 30,000,000 1,000,000

411 조정교부금 31,000,000 30,000,000 1,000,000

411-01 조정교부금 31,000,000 30,000,000 1,000,000

[ 일반회계 ] 31,000,000 30,000,000 1,000,000
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장: 400 조정교부금및재정보전금

관: 410 조정교부금

항: 411 조정교부금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 녹지경관과 > 1,000,000 0 1,000,000

○검암근린공원조성(특별교부금) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

500 보조금 179,954,108 178,485,827 1,468,281

510 국고보조금등 105,568,843 104,689,762 879,081

511 국고보조금등 105,568,843 104,689,762 879,081

511-01 국고보조금 103,082,172 102,152,091 930,081

[ 일반회계 ] 103,082,172 102,152,091 930,081

< 인재육성과 > 270,238 260,238 10,000

○2013년 청소년체험활동 지역사회 운영모델 시범운영(성립

전) 10,000 0 10,000

< 경제지원과 > 446,218 446,318 △100

○폐비닐 수거지원 0 100 △100

< 일자리지원과 > 1,104,314 780,474 323,840

○지역공동체 일자리사업 274,694 211,654 63,040

○지역맞춤형 일자리창출 지원사업 396,000 187,000 209,000

○사회적기업육성 및 지원사업 408,620 356,820 51,800

< 사회복지과 > 31,545,038 31,434,207 110,831

○장애인직업재활시설 기능보강 110,831 0 110,831

< 가정복지과 > 60,810,379 60,642,078 168,301

○독거노인 응급안전돌보미 운영비 71,400 0 71,400

○경로당 동절기 한시지원 난방비 75,435 0 75,435

○경로당 냉방비 지원 5,675 0 5,675

○경로당 양곡비 지원 15,791 0 15,791

< 위생과 > 171,606 156,806 14,800

○어린이급식 관리 지원센터 운영비 159,000 150,000 9,000

○외국어 메뉴판 제작 지원 4,800 0 4,800

○영어강사수당 등 지원 1,000 0 1,000

< 청소행정과 > 610,100 610,000 100

○폐비닐 수거지원 100 0 100

< 녹지경관과 > 670,178 470,478 199,700

○옥외광고센터 배당 수익금(기금) 169,700 0 169,700

○학교숲 조성 30,000 0 30,000

< 건강증진과 > 3,529,503 3,426,894 102,609

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원 115,000 110,000 5,000

10,000,000원

경정 0원

경정 274,694,000원

경정 396,000,000원

경정 408,620,000원

110,831,000원

71,400,000원

75,435,000원

5,675,000원

15,791,000원

경정 159,000,000원

4,800,000원

1,000,000원

100,000원

169,700,000원

30,000,000원

경정 115,000,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○선천성 대사이상검사 및 환아관리비 지원

65,000 45,000 20,000

○난임부부 지원 325,700 297,850 27,850

○국가결핵관리사업 66,207 73,448 △7,241

○암환자 의료비지원 219,000 209,000 10,000

○국가암 조기검진 142,000 110,000 32,000

○정신건강증진센터운영(자살예방) 15,000 0 15,000

경정 65,000,000원

경정 325,700,000원

경정 66,207,000원

경정 219,000,000원

경정 142,000,000원

15,000,000원

511-02 광역ㆍ지역발전특별회계보조금 2,486,671 2,537,671 △51,000

[ 일반회계 ] 2,486,671 2,537,671 △51,000

< 도시개발과 > 358,000 409,000 △51,000

○개발제한구역 관리비 9,000 60,000 △51,000경정 9,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 74,385,265 73,796,065 589,200

521 시·도비보조금등 74,385,265 73,796,065 589,200

521-01 시ㆍ도비보조금등 74,385,265 73,796,065 589,200

[ 일반회계 ] 74,385,265 73,796,065 589,200

< 총무과 > 114,600 115,600 △1,000

○가좌2동 북카페 설치 45,000 50,000 △5,000

○석남1동 북카페 도서구입 2,000 0 2,000

○검단2동 북카페 도서구입 2,000 0 2,000

< 인재육성과 > 6,027,450 6,005,190 22,260

○작은도서관 장서확충 지원 26,000 8,000 18,000

○English 사랑방 운영 0 5,740 △5,740

○2013년 청소년체험활동 지역사회 운영모델 시범운영(성립

전) 10,000 0 10,000

< 경제지원과 > 835,682 837,376 △1,694

○벼 보급종 공급사업 2,456 3,150 △694

○폐비닐수거비 지원사업 0 1,000 △1,000

< 일자리지원과 > 301,974 263,979 37,995

○지역공동체 일자리사업 137,347 105,827 31,520

○사회적기업육성 및 지원사업 51,078 44,603 6,475

< 복지정책과 > 3,792,618 3,671,718 120,900

○복지정책 평가포상 30,000 0 30,000

○저소득층학생 교육비 신청·접수 지원(성립전)

90,900 0 90,900

< 사회복지과 > 9,686,154 9,575,323 110,831

경정 45,000,000원

2,000,000원

2,000,000원

경정 26,000,000원

경정 0원

10,000,000원

경정 2,456,000원

경정 0원

경정 137,347,000원

경정 51,078,000원

30,000,000원

90,900,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○장애인직업재활시설 기능보강 110,831 0 110,831

< 가정복지과 > 45,920,763 45,811,188 109,575

○경로당 동절기 한시지원 난방비 75,435 0 75,435

○경로당 냉방비 지원 5,675 0 5,675

○경로당 양곡비 지원 15,791 0 15,791

○상담소 종사자 장려수당 5,400 0 5,400

○거주외국인 정착 우수시책 발굴 지원(성립전) 7,274 0 7,274

< 문화관광체육과 > 550,828 500,828 50,000

○정서진 불꽃축제 50,000 0 50,000

< 위생과 > 98,100 93,385 4,715

○어린이급식관리지원센터 운영비 79,500 75,000 4,500

○외국어 메뉴판 제작 지원 2,400 1,935 465

○영어강사수당등 지원 500 750 △250

< 청소행정과 > 1,315,141 1,298,141 17,000

○폐비닐수거비 지원사업 1,000 0 1,000

○공중화장실 유지관리사업 33,000 17,000 16,000

< 녹지경관과 > 2,001,845 1,986,845 15,000

○학교숲 조성 15,000 0 15,000

< 토지정보과 > 11,269 0 11,269

○ 도로명주소 시설물설치 시비보조금 11,269 0 11,269

< 건강증진과 > 2,408,532 2,316,183 92,349

○출산장려 지원사업 144,025 141,525 2,500

○미숙아 및 선천성 이상아 의료비지원사업

57,500 55,000 2,500

○선천성 대사이상검사 및 환아관리비 지원

32,500 22,500 10,000

○난임부부 지원 162,850 148,925 13,925

○국가결핵관리사업 17,915 21,555 △3,640

○암환자 의료비지원 109,500 104,500 5,000

○국가암조기검진 71,000 55,000 16,000

○아동,청소년정신보건사업 12,500 25,000 △12,500

○치매통합관리센터 운영 175,664 111,200 64,464

○정신건강증진센터운영(자살예방) 17,500 25,000 △7,500

○치매보호센터 운영 135,600 134,000 1,600

110,831,000원

75,435,000원

5,675,000원

15,791,000원

5,400,000원

7,274,000원

50,000,000원

경정 79,500,000원

경정 2,400,000원

경정 500,000원

1,000,000원

경정 33,000,000원

15,000,000원

11,269,000원

경정 144,025,000원

경정 57,500,000원

경정 32,500,000원

경정 162,850,000원

경정 17,915,000원

경정 109,500,000원

경정 71,000,000원

경정 12,500,000원

경정 175,664,000원

경정 17,500,000원

경정 135,600,000원
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